

כז' תשרי, תשפ"ד

12.10.2023

פרוטוקול ישיבת הנהלה מספר 21

מתאריך 10.10.2023

נוכחים (חברי הנהלה):

אבישי מזרחי, הרצל מנחם, אינה אפרתי, יהונתן לוי, אליהו בן נעים, גלית אלחנן, עוזי בונדק.

משתתפים: יעל כהן, מנהלת המינהל הקהילתי.

שרון לוי, רכז ביטחון קהילתי, מינהל קהילתי.

על סדר היום:

1. אתגרי הביטחון בשכונה לאור המלחמה שנפתחה ב 7.10 בדרום.

2. הפצת מידע בשעת חירום בשכונה.

סיכום הישיבה:

1. **אתגרי הביטחון בשכונה לאור המלחמה שנפתחה ב 7.10 בדרום.**

בעקבות פריצת הגדר, חדירת מאות מחבלים מעזה לישובי העוטף ורציחת מאות מתושבי האזור ומבקריו נוצר חשש מפעילות דומה בשכונה בעיקר בנקודות התפר עם השכונות הערביות המקיפות אותה.

הפניות שנעשו למשטרה ולצבא נענו בכך שהם מתגברים ככל יכולתם את ניידות הסיור, אך כמות השוטרים והחיילים הפנויה למשימות אלה כרגע מוגבלת.

במקביל תושבים רבים, בעלי נשק אישי או ללא נשק, החלו להתארגן באופן עצמי לצורך סיורים והגברת הביטחון.

החשש הוא שתושבים אלה שאינם מנוהלים על ידי גורם מקצועי רשמי אחד יפגעו בטעות האחד בשני, או באזרחים תמימים. בנוסף במידה ואכן תהיה חדירת מחבלים לשכונה, האפקטיביות של תושבים אלה ללא נשק ארוך וללא הכשרה ואימון מתאימים, תהיה נמוכה והסיכון שלהם להיפגע גבוה.

עד היום פניות רבות שנעשו לגורמי הביטחון בעיריה ובמשטרה בבקשה שיקחו אחריות על התארגנויות אלה יחמשו אותן וימקצעו אותן, נענו בשלילה ו/או בהליך בירוקרטי ארוך ומסורבל שניכר שאינו רלבנטי לשעת מלחמה.

שרון עדכן על מפגשים שקיים עם כל ראשי ההתארגנויות הפרטיות הללו, על רשימות מאוחדות שגובשו של כל התושבים המבקשים להתנדב וכן על נכונות מחודשת של העיריה והמשטרה לקדם תהליך מזורז שיאפשר התנדבות מן הסוג הזה.

הוחלט: יש לפעול במהירות להקמת כיתות כוננות, קבוצות סיור וכל מיזם אחר שגורמי הביטחון מוכנים לקחת עליו אחריות.

אין לאפשר בשום אופן לקבוצות מתנדבים חמושים לפעול בשכונה באופן עצמאי.

יש להוציא הודעה לתושבים המספרת על תיגבור כוחות הביטחון שנעשה בשכונה, על המיזם ההתנדבות לכיתת כוננות ועל הדרך להצטרף אליו.

2. הפצת מידע בשעת חירום בשכונה.

ביום שישי בצהריים הופצה על ידי המינהל הודעת אזהרה לתושבים שמקורה היה במפקד פיקוד העורף היושב במינהל. לצערנו פיקוד העורף לא היה מתואם עם המשטרה כך ששוטרי התחנה לא הכירו את ההזרה והגיבו בהודעה סותרת האומרת שמדובר ב'פייק ניוז'. כמוכן שהדבר יצר בלבול, חרדה וכעס מיותרים.

הוחלט: כדי להימנע מאירועים כאלה בעתיד יש להקפיד שלא להוציא הודעות עבור פיקוד העורף, אלא בשמם ותחת הלוגו שלהם בלבד.



אבישי מזרחי
יו"ר הנהלת המינהל הקהילתי
פסגת זאב

אישור פרוטוקול

חברת הנהלה

העתק: חברי הנהלה
אתר המינהל הקהילתי